РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации

Городовиковского городского  муниципального образования

Республики Калмыкия

	[image: image1.png]

	Хальмг Танhчин
Городовиковск балhсна

муниципальн администрацин бyрдэцин    заавр

359050, Республика Калмыкия, г.Городовиковск, пер. Комсомольский 3,

тел/факс /84731/ 91-7-67, 91-8-67, e-mail:  ggmo@mail.ru

---------------------------------------------------------------------------------------------------
             «26»  июня   2017г                           №  89 -р                   г. Городовиковск
                                                                О проведении профилактических
                                                                        мероприятий на территории

                                                                                г. Городовиковска.

         В целях реализации Закона Республики Калмыкия от 05 мая 2010 года  № 179-1V –« Об участии граждан в охране общественного порядка в г.Городовиковске».
1. Провести с 01 июля 2017 года по 30 сентября  2017года на территории г.Городовиковска профилактические мероприятия по охране общественного порядка с привлечением добровольных помощников полиции.

2. Утвердить еженедельный график дежурств добровольных помощников       полиции, установив при этом дни дежурства: суббота, воскресенье, праздничные дни /График прилагается/.
3. Участку МВД России «Городовиковский» в период  проведения профилактических мероприятий  осуществлять  охрану общественного порядка с участием добровольных помощников полиции в период времени  с 18.00 до 21.00ч. в сроки установленные п.1 настоящего распоряжения.

      4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации ГГМО РК Ковтунова Д.В.
     Глава  ГГМО РК (ахлачи)                              Середа С.Н.
      Исп:Брюханова Н.Г
   Приложение к распоряжению № 89-р

                                                                                      от .26.06. 2017 г
График

дежурств добровольных помощников полиции, предприятий, организаций и учреждений в целях обеспечении охраны общественного порядка

 и общественной безопасности.
	№п/п
	Дата
	 Наименование предприятий, организаций.

	               ИЮЛЬ

	1
	01.07.2017
	БУ РК «Городовиковская районная больница»
	Доржинова Б.Н.

	     2
	02.07.2017
	ПАО «Ростелеком Калмыцкого филиала Городовиковского ЛТЦ»
	Погорелов С.А

	3
	08.07.2017
	ООО «Чистый город»
	Широкий С.В.

	4
	09.07.2017
	Городовиковский филиал ФГУ Управление Калмеливодхоз.
	Чуб А.В.

	5
	15.07.2017
	ООО «Коммунальные системы»
	МишкинГ

	6
	16.07.2017
	Администрация ГГМО РК
	Середа С.Н.

	7
	22.07.2017
	МЧС по Городовиковскому району
	Захаров  В.В.

	8
	23.07.2017
	Башантинский колледж имени Ф.Г.Попова (филиал) ФГБОУ ВО «Калмыцкий государственный университет имени Б.Б.Городовикова
	Эдгеев В.У.

	9
	29.07.2017
	Башантинское  лесничество/
	Каджиков А.

	10
	30.07.2017
	ООО «Чистый город»
	Широкий С.В.

	                  АВГУСТ

	1
	05.08.2017
	Администрация ГРМО
	Артеменко В.И.

	2
	06.08.2017
	УПФР в Городовиковском районе по РК
	Хокшанова И.А.

	3
	12.08.2017
	БПОУ РК « Многопрофильный колледж»
	Ильянова Н.Н.

	4
	13.08.2017
	Администрация ГГМО РК
	Середа С.Н.

	5
	19.08.2017
	Комитет по земельным и имущественным отношениям ГМО РК
	Абушинов В.С.

	6
	20.08.2017
	Межрайонная  инспекция ФНС России №1 по РК
	Бурчугинов В.М.

	7
	26.08.2017
	ООО «Чистый город»
	Широкий С.В.

	8
	27.08.2017
	ПАО «Ростелеком Калмыцкого филиала Городовиковского ЛТЦ»
	Погорелов С.А

	                        СЕНТЯБРЬ

	9
	02.09.2017
	УПФР в Городовиковском районе по РК
	Хокшанова И.А.

	    13
	03.09.2017
	ОСЗН по Городовиковскому району
	Агинова С.Б.

	14
	09.09.2017
	 Отдел ФКУ «Военный комиссариат РК»  по Городовиковскому и Яшалтинскому районам
	Маркеев Э.А.

	15
	10.09.2017
	Межрайонная  инспекция ФНС России №1 по РК
	Бурчугинов В.М.

	16
	16.09.2017
	МЧС по Городовиковскому району
	Захаров В.В.

	17
	17.09.2017

	Администрация ГГМО РК
	Середа С.Н.

	7
	23.09..2017

	Администрация ГРМО
	Артеменко В.И.

	8
	24.09.2017
	БУ РК «Городовиковская районная больница»
	Доржинова Б.Н.

	9
	30.09.2017
	ООО «Коммунальные системы»
	МишкинГ.Г

                                               ОТЧЕТ

                              о  потреблении электроэнергии

                                              за   январь   2017г.

	№п/п
	Наименование

объекта
	ВЛ
	адрес
	на начало месяца
	на конец
месяца
	всего

	1
	ул.Ворошилова
	1мкр
	ул.Ворошилова
	23906

	153

	     2
	1микр-он
	1мкр
	                 1мкр
	42786

	686

	3
	2мкр-он
	2мкр
	                  2мкр
	32625

	   92

	4
	ул.Лазарева
	2мкр
	      ул.Лазарева
	33869

	   181

	5
	ул.Попова
	2мкр
	      ул. Попова
	51860

	115

	6
	ул. Горького
	2мкр
	     ул. Горького
	54408

	302

	7
	ул.освещениеБерезка
	2мкр
	 пер. Амур-                  Санана
	10559

	440

	8
	ул. Почтовая
	Город
	ул. Почтовая
	23557

	165

	9
	ул.освещение Тюльпан
	город
	п.Западный
	34762

	269

	10
	ул.освещение Н-Кировская
	город
	п.Кировский
	14303

	  270

	11
	Гостиница пер.Кировский
	город
	п.Кировский
	53757

	 557

	12
	Уличное освещение.  по мощности
	город

	571

	13
	Пер.Чапаевский
	город
	пер.Чапаевский
	04567

	46

	14
	ул.ДК
	город
	ул.Ленина
	40609

	490

	4337

          Подпись              Брюханова Н.Г.
          Дата  22  декабря  2017г
                                        С П И С О К
      Уличных светильников, находящихся в городе, оплата по мощности:
       1.ул. Чкалова- 3 шт,            мощность 45 Вт,

       2.ул. Степная- 2 шт,             мощность  45 Вт,

       3.ул.Заречная- 1 шт,             мощность  45 Вт,

       4.ул.Агрономическая-1шт   мощность 45 Вт.

       5.ул.40 лет Победы -1шт      мощность 45 Вт,

       6.ул.Буденного-1шт             мощность  45 Вт,

       7.ул.Джинцанова-1шт          мощность  45 Вт,

       8.ул.Солнечная-1шт             мощность    45Вт,

       9.пер.Зоотехнический-1шт   мощность 45 Вт  добавлен с 01.01.2015г

      10.ул.60 лет Октября  -1шт   мощность  45 Вт
                  Итого: 13  светильников
       Глава администрации ГГМО РК                                      С.Середа
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации

Городовиковского городского  муниципального образования

Республики Калмыкия

	Хальмг Танhчин
Городовиковск балhсна

муниципальн администрацин бyрдэцин    заавр

359050, Республика Калмыкия, г.Городовиковск, пер. Комсомольский 3,

тел/факс /84731/ 91-7-67, 91-8-67, e-mail:  ggmo@mail.ru

---------------------------------------------------------------------------------------------------
             « 16 »  апреля   2015г                                № 40  -р                   г. Городовиковск
О внесение изменений
в распоряжение Главы администрации
от 25 января  2012г. № 14
О создании совета профилактики

правонарушений при администрации

Городовиковского городского

муниципального образования РК

     Внести в распоряжение Главы администрации Городовиковского городского муниципального образования РК от 25 января 2012г. № 14 « О создании совета профилактики правонарушений при администрации Городовиковского городского муниципального образования РК следующие изменения:

1. Исключить из состава комиссии – Манжикову Е.И, Мантышева Б.А.
2. Включить в состав комиссии - Долгополову С.Н. – учитель ГСШ № 1, депутат Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия (по согласованию)

Мукуенко Е.Н.-заместитель начальника по охране общественного порядка МО МВД «Городовиковский»,подполковник полиции( по согласованию).
    Глава  администрации

    ГГМО РК                                                                                    Середа С.Н.